Guayaquil 15 de noviembre 2018 

Señor 

GERENTE GENERAL 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MARITIMO APOLOCORP S.A. 
Ciudad 

De mi consideración: 

Por medio del presente cumplo en comunicarle a usted que el día de hoy he 
procedido a transferir TRECE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO (13.668) 
ACCIONES de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una de 

ellas a favor del señor JOEL RAFAEL BANCHON MATEO por lo que mucho 
agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia en el Libro de Acciones 

y Accionistas de la compañía.